
Poř. Jméno RN Č. průkazu SEP body disc. body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body

Klub

muži, junioři, senioři

1 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 61 RVzPi 31 556 7 | 555 12 | 543 7 | 0 | 551 12

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 30 523 9 | 522 9 | 525 12 | 0 | 494 9

2 NĚMEC Robert 2000 40667 50 RVzPi 14 545 5 | 496 4 | 0 | 530 5 | 508 4

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 36 546 12 | 543 12 | 0 | 528 12 | 534 12

3 PUTNA Břetislav 1959 3961 36 RVzPi 36 560 12 | 547 9 | 562 12 | 558 12 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 STREIT Jiří 1963 43 36 RVzPi 13 0 | 0 | 503 1 | 565 7 | 524 5

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 23 443 7 | 0 | 459 9 | 472 7 | 446 5

5 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 27 RVzPi 27 557 9 | 0 | 562 9 | 558 9 | 549 9

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 CHMEL Karel 1969 1575 25 RVzPi 11 0 | 498 5 | 517 3 | 0 | 486 3

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 14 0 | 431 5 | 389 5 | 0 | 435 4

7 LITERA Jiří 1965 2020 23 RVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 23 0 | 472 7 | 446 7 | 483 9 | 483 7

8 KOUSAL Vladimír 1962 2539 18 RVzPi 18 494 4 | 513 7 | 508 2 | 0 | 527 7

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 HRBEK Petr 1978 38856 8 RVzPi 8 0 | 0 | 517 4 | 520 4 | 0

0905 - SSK Liberec StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 LANGER Miroslav 2000 42337 5 RVzPi 5 0 | 0 | 519 5 | 0 | 0

0200 - SSK Manušice StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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ženy, veteráni, dorost

1 KOPŘIVA Petr 2002 41483 64 RVzPi 31 534 5 | 536 7 | 562 12 | 553 12 | 534 7

0543 - SSK Louny - město StVzPi 33 504 7 | 517 7 | 531 12 | 535 12 | 519 9

2 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 53 RVzPi 23 530 4 | 483 2 | 529 4 | 549 7 | 557 12

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 30 513 9 | 518 9 | 503 7 | 506 7 | 528 12

3 PETRŮ Matěj 2004 41041 40 RVzPi 28 544 7 | 546 12 | 546 7 | 534 5 | 541 9

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 12 0 | 437 3 | 0 | 524 9 | 0

4 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 35 RVzPi 30 549 12 | 532 5 | 547 9 | 551 9 | 0

0905 - SSK Liberec StVzPi 5 497 5 | 0 | 0 | 0 | 0

5 PAPCUN Miroslav 2003 41509 27 RVzPi 8 434 1 | 474 0 | 525 3 | 532 4 | 0

0543 - SSK Louny - město StVzPi 19 452 4 | 493 5 | 505 9 | 496 5 | 0

6 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 24 RVzPi 21 546 12 | 525 4 | 530 5 | 497 1 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 3 0 | 437 3 | 0 | 0 | 0

7 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 21 RVzPi 9 0 | 544 9 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 12 0 | 529 12 | 0 | 0 | 0

8 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 17 RVzPi 3 0 | 482 1 | 474 2 | 0 | 0

0251 - SSK Slaný StVzPi 14 0 | 465 4 | 472 5 | 0 | 452 5

9 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 14 RVzPi 2 496 2 | 0 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 12 527 12 | 0 | 0 | 0 | 0

10 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 12 RVzPi 9 0 | 0 | 468 1 | 514 3 | 495 5

0294 - SSK Meziboří StVzPi 3 0 | 0 | 0 | 452 3 | 0

11 LANGER Miroslav 2000 42337 9 RVzPi 6 506 3 | 520 3 | 0 | 0 | 0

0200 - SSK Manušice StVzPi 3 0 | 437 3 | 0 | 0 | 0

12 PETKOV Plamen 1957 32516 7 RVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 7 0 | 0 | 0 | 0 | 500 7

13 ŠKVARO Josef 1946 10147 7 RVzPi 0 0 | 353 0 | 0 | 0 | 0

0251 - SSK Slaný StVzPi 7 0 | 437 3 | 0 | 0 | 451 4

14 KOS Petr 1953 22269 6 RVzPi 2 0 | 0 | 0 | 505 2 | 0

0251 - SSK Slaný StVzPi 4 0 | 0 | 0 | 474 4 | 0

15 ŠTAFL Martin 2006 42245 2 RVzPi 0 0 | 418 0 | 0 | 450 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 2 0 | 0 | 0 | 410 2 | 0

16 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 0 RVzPi 0 0 | 0 | 468 0 | 0 | 0

0200 - SSK Manušice StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

muži, junioři, senioři

1 PUTNA Břetislav 1959 3961 1680 560 | 547 | 562 | 558 |

0069 - SSK DUEL Praha

2 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 1677 557 | | 562 | 558 | 549

0405 - SSK CHOMUTOV

3 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 1662 556 | 555 | 543 | | 551

0069 - SSK DUEL Praha

4 NĚMEC Robert 2000 40667 1583 545 | 496 | | 530 | 508

0069 - SSK DUEL Praha

5 STREIT Jiří 1963 43 1562 | | 503 | 535 | 524

0069 - SSK DUEL Praha

6 KOUSAL Vladimír 1962 2539 1548 494 | 513 | 508 | | 527

0405 - SSK CHOMUTOV

7 CHMEL Karel 1969 1575 1501 | 498 | 517 | | 486

0069 - SSK DUEL Praha

8 HRBEK Petr 1978 38856 1037 | | 517 | 520 |

0905 - SSK Liberec

9 LANGER Miroslav 2000 42337 519 | | 519 | |

0200 - SSK Manušice

ženy, veteráni, dorost

1 KOPŘIVA Petr 2002 41483 1651 534 | 536 | 562 | 553 | 534

0543 - SSK Louny - město

2 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 1647 549 | 532 | 547 | 551 |

0905 - SSK Liberec

3 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 1636 530 | 483 | 529 | 549 | 557

0069 - SSK DUEL Praha

4 PETRŮ Matěj 2004 41041 1636 544 | 546 | 546 | 534 | 541

0405 - SSK CHOMUTOV

5 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 1601 546 | 525 | 530 | 497 |

0405 - SSK CHOMUTOV

6 PAPCUN Miroslav 2003 41509 1531 434 | 474 | 525 | 532 |

0543 - SSK Louny - město

7 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 1477 | | 468 | 514 | 495

0294 - SSK Meziboří

8 LANGER Miroslav 2000 42337 1026 506 | 520 | | |

0200 - SSK Manušice

9 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 956 | 482 | 474 | |

0251 - SSK Slaný

10 ŠTAFL Martin 2006 42245 868 | 418 | | 450 |

0405 - SSK CHOMUTOV

11 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 544 | 544 | | |

0069 - SSK DUEL Praha

12 KOS Petr 1953 22269 505 | | | 505 |

0251 - SSK Slaný

13 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 496 496 | | | |

0069 - SSK DUEL Praha

14 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 468 | | 468 | |

0200 - SSK Manušice

15 ŠKVARO Josef 1946 10147 353 | 353 | | |

0251 - SSK Slaný

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2018/2019 - RVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.

muži, junioři, senioři

1 NĚMEC Robert 2000 40667 1623 546 | 543 | | 528 | 534

0069 - SSK DUEL Praha

2 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 1570 523 | 522 | 525 | | 494

0069 - SSK DUEL Praha

3 LITERA Jiří 1965 2020 1438 | 472 | 446 | 483 | 483

0069 - SSK DUEL Praha

4 STREIT Jiří 1963 43 1377 443 | | 459 | 472 | 446

0069 - SSK DUEL Praha

5 CHMEL Karel 1969 1575 1255 | 431 | 389 | | 435

0069 - SSK DUEL Praha

ženy, veteráni, dorost

1 KOPŘIVA Petr 2002 41483 1583 504 | 517 | 531 | 535 | 516

0543 - SSK Louny - město

2 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 1559 513 | 518 | 503 | 506 | 528

0069 - SSK DUEL Praha

3 PAPCUN Miroslav 2003 41509 1494 452 | 493 | 505 | 496 |

0543 - SSK Louny - město

4 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 1389 | 465 | 472 | | 452

0251 - SSK Slaný

5 ŠKVARO Josef 1946 10147 888 | 437 | | | 451

0251 - SSK Slaný

6 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 529 | 529 | | |

0069 - SSK DUEL Praha

7 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 527 527 | | | |

0069 - SSK DUEL Praha

8 PETRŮ Matěj 2004 41041 524 | | | 524 |

0405 - SSK CHOMUTOV

9 PETKOV Plamen 1957 32516 500 | | | | 500

0069 - SSK DUEL Praha

10 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 497 497 | | | |

0905 - SSK Liberec

11 KOS Petr 1953 22269 474 | | | 474 |

0251 - SSK Slaný

12 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 452 | | | 452 |

0294 - SSK Meziboří

13 ŠTAFL Martin 2006 42245 410 | | | 410 |

0405 - SSK CHOMUTOV

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2018/2019 - StVzPi


